levantamento, conferencia de assinaturas, cartonagem e
arquivamento de documentos comprobatórios de
despesa e receita de processos do setor de contabilidade
de licitação, por intermédio da Câmara Municipal de
Aurora/CE

Total| 50.400,00

Valor Total da Proposta: R$ 50.400,00 (CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA/PESSOA FÍSICA
Empresa: Dantas Filho Consultoria
CNPJ/CPF: 59.160.958/0001-92
Endereço: Vila São José, SN
Cidade: Abaiara
Telefone: (88) 981673367 e-mail: dfconsultoria75(Qgmail.com